corresponde a trece mil cuatrocientos sesenta y cinco varas cuadradas con nueve mil
cuatrocientos treinta centésimas de varas cuadradas. (13,465.9430 vrs.2), con el
número catastral veintinueve cincuenta y dos guión dos cero dos guión triple cero
paréntesis doble cero cuatrocientos uno (2952-202-000) (00401); e Inscrito bajo el
número ciento ocho mil ochocientos ochenta y uno (108,881), Tomo un mil setecientos
setenta y uno (1,771), folio doscientos veintiséis (226), Asiento Primero de la Columna
de Inscripciones, Sección de Derechos Reales del Libro de Propiedades del Registro
Público de la Propiedad Inmueble del Departamento de Managua; siendo el área
afectada de trece mil cuatrocientos sesenta y cinco varas cuadradas con nueve mil